Протокол № 9

внеочередного заседания комитета

Саратовской областной Думы по социальной политике

от 24 января 2023 года

Председательствующий Грибов Р.В., председатель комитета

областной Думы по социальной политике

Присутствовали члены комитета:

Гладков С.М., Денисенко С.В., Есипов В.Е., Ковалев Е.П.,

Колесникова И.В., Медведева С.А., Стифорова Е.Ю., Чеботарев А.Н.,

Чередников С.Н., Шитов С.А.

Депутат: Анидалов А.Ю.

Приглашенные:

1.  Егоров

Сергей Игоревич

- министр труда и социальной защиты области

2.  Гусев

Иван Анатольевич

- старший прокурор управления по надзору за

исполнением федерального законодательства

прокуратуры Саратовской области

3.  Меркулов

Игорь Валентинович

- заместитель министра финансов области

4.  Яровой

Роман Вячеславович

руководитель представительства Губернатора

области

5.  Шошина

Елена Владимировна

начальник отдела законопроектных работ

Правового управления Правительства области

6.  Погорелова

Нина Дмитриевна

- начальник отдела правового обеспечения

деятельности Думы

7.  Румянцева

Елена Алексеевна

- консультант отдела правового обеспечения

деятельности Думы

2

Председательствующий предложил принять проект повестки дня

внеочередного заседания комитета Саратовской областной Думы по

социальной политике за основу.

Голосовали: «за» – единогласно.

Председательствующий предложил принять повестку дня

внеочередного заседания комитета Саратовской областной Думы по

социальной политике в целом.

Голосовали: «за» – единогласно.

Повестка дня:

1. О проекте закона Саратовской области № 7-11089 «О внесении

изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области».

1. О проекте закона Саратовской области № 7-11089

«О внесении изменений в некоторые законодательные акты

Саратовской области»

______________________________________________________________

(Егоров С.И.)

Рассмотрев проект закона Саратовской области № 7-11089 «О внесении

изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области»,

внесенный Губернатором Саратовской области, комитет

Р Е Ш И Л :

Внести проект Саратовской области № 7-11089 «О внесении изменений

в некоторые законодательные акты Саратовской области» на очередное

заседание Саратовской областной Думы для принятия в первом и во втором

чтениях (прилагается).

Голосовали: «за» – единогласно.

Председатель комитета

по социальной политике       Р.В.Грибов